

## خبرها

**منوچهر متکی به لبنان رفت**

گروه سیاسی : منوچهر متکی وزیر امور خارجه روز گذشته برای حمایت از ملت لبنان عازم این کشورشد.
کشوری که دیروز بیستمین روز جنگ با اسرائیل را پشت سر گذاشت.
وزیر خارجه در حالی عازم این سفر شده است که تهران و دمشق از ابتدای جنگ نیروهای حزب الله لبنان با اسرائیل به حمایت از حزب الله متهم شده‌اند.
در هر حال منوچهر متکی بعدازظهر دیروز در راه عزیمت به بیروت ابتدا وارد فروگاه دمشق شد و در دیدار با ولیدالمعلم همتای سوری خود گفت که او به منظور حمایت از ملت و دولت لبنان و محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در شهرک قانا در جنوب لبنان به این کشور سفر می کند.
متکی همچنین دیدارش از لبنان را در چارچوب حمایت ایران از دولت و ملت این کشور توصیف کرد.
منوچهر متکی را در این سفر زمینی از دمشق به بیروت محمدرضا باقری معاون وزیر خارجه در امور کشورهای عربی و آفریقایی همراهی می کند.

**حمایت مجلس خبرگان رهبری از لبنان**

گروه سیاسی : هیات‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری در بیانیه‌ای حوادث اخیر در لبنان را محکوم کرد.
هیات‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری، ضمن محکوم کردن جنایات وحشیانه رژیم اسرائیل غاصب و آمریکای جنایتکار در لبنان و فلسطین و درود به شهدای عزیز لبنان و فلسطین و تسلیت به خانواده‌های داغدار آنها، حمایت خود را از نیروی مقاومت اسلامی و مردم بی‌دفاع لبنان و فلسطین اعلام می‌دارد و از ملت‌های مسلمان و آزاده جهان انتظار دارد که حمایت‌های معنوی، مالی و سیاسی خود را افزایش دهند.
در همین حال دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در نامه‌ای به پیش از دویست تن از علمای شیعه و سنی نوشت:
در پی شدت گرفتن جنایات رژیم اشغالگر اسرائیل علیه مردم بی‌گناه لبنان، جهان اسلام منتظر واکنش یکپارچه علما و رهبران دینی در حمایت از حزب الله است.

**فهرست مجمع روحانیون برای خبرگان نهایی شد**

ایستنا : در جلسه یکشنبه شب مجمع روحانیون مبارز، فهرست انتخاباتی این تشکل روحانی پس از بحث و رایزنی اعضا نهایی و قرار بر این شد که اعضا با احزاب همسو و کاندیداهای مدنظر در فهرست رایزنی کنند.
سیدمحمدعلی ابطحی یکی از اعضای شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز با اعلام این خبر گفت: هفته گذشته مباحثی در زمینه فهرست انتخاباتی مجمع مطرح شد و تا حدودی این لیست شکل گرفت، در جلسه یکشنبه شب هم فهرست انتخاباتی تکمیل و برای مرحله بعدی یعنی رایزنی با کاندیدها و جلب آمادگی آنها برای شرکت در انتخابات خبرگان تقسیم وظیفه شد. وی بحث راجع به قانون انتخابات را یکی دیگر از موارد مطرح شده در این جلسه عنوان کرد و افزود: اگر شرایط به سمنی رود که انتخابات به صورت جدی انجام شود، مجمع روحانیون مبارز می تواند برای اقصی نقاط کشور کاندیدا معرفی کند.

مقامات قضایی تایید کردند

## اکبر محمدی درگذشت



گروه سیاسی : «اکبر محمدی» در زندان اوین درگذشت.
جمال کریمی‌راد سخنگوی قوه قضائیه با اعلام این خبر، علت فوت او را ناشخص و در حال بررسی عنوان کرد، اما خبر برخی منابع نزدیک به اکبر محمدی حاکی از آن است که این فعال دانشجویی از سوم مردادماه جاری دست به اعتصاب غذا زد و از دو روز قبل از مرگش، اعتصاب او به شکل «خشک» بود.
«سهراب سلیمانی» مدیرکل زندان‌های استان تهران در این باره به ایستنا توضیح می‌دهد: «روز یکشنبه اکبر محمدی در زندان اوین بستری و از وضعیت جسمانی کاملاً خوبی هم برخوردار بود. بنابراین بنا به درخواست خودش و تشخیص پزشک بهداری، از این بخش ترخیص و به بند منتقل می‌شود. بعد از انتقال آبه بند ۱۳۵۰ طبق گفته هم‌بندی هایش به حاکم رفته و دوش گرفته است که

در همین لحظه وضعیت جسمی او با مشکل مواجه شده و به همین دلیل توسط زندانیان به نگهدانی منتقل می‌شود، اما در مسیر انتقال به بهداری فوت کرد.»
سلیمانی درباره اعتصاب غذای «اکبر محمدی» نیز می‌گوید: «او تاریخی که اعلام کرد دست به اعتصاب غذا می‌زند، تحت مراقبت پزشک و بهداری بوده است تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه که به درخواست خود و با تشخیص پزشک زندان ترخیص می‌شود.»
دبیرکل زندان‌های استان تهران یادآور می‌شود: «در آخرین مرتبه‌ای که پزشک اکبر محمدی را معاینه کرده،

وضعیت نرمالی داشته و فشار او ۱۲ بر روی ۷ بوده است.»
اطهارات سلیمانی در حالی است که «محمود سالارکرا» در گفت‌وگو با فارس علت فوت او را «افت فشار» عنوان می‌کند: «با این‌که وضعیت اکبر محمدی در حال طبیعی بود و تحت نظر پزشک قرار داشت و حتی برای او سرم هم وصل شده بود اما ایشان به توصیه‌های مسئولان زندان و قاضی ناظر در پایان دادن به اعتصاب غذا توجهی نکرده و یک مرتبه با افت فشار مواجه شده و فوت کرده است.»
اعتصاب غذای «اکبر محمدی» که به همراه برادرش «منوچهر محمدی» در سال ۷۸ در حوادث کوی دانشگاه دستگیر شده بود، در واکنش به بازداشت او به‌رغم صدور مرضی استعمالچی نامحدود بوده است.
به گفته پدر «اکبر محمدی» پسرش به دلیل مشکل کمر از کمبسیون پزشکی قانونی طول درمان نامحدود گرفته بود، اما به‌رغم این موضوع اخیراً دوباره بازداشت شد.
به همین دلیل نیز از سوم مردادماه جاری وی اعلام اعتصاب غذا کرد.

«اکبر محمدی» پس از دستگیری در سال ۷۸ به اعدام

محکوم شد، اما پس از چندی حکم او با دو درجه تخفیف به ۱۵ سال حبس شامل ۱۰ سال زندان و پنج سال حبس تعلیقی تقلیل یافت.
از آن زمان محمدی هفت سال از دوران محکومیتش را سپری کرده بود اما در این مدت ابتلای شدید او به کمردرد در کنار بیماری‌های دیگر منجر به صدور مرخصی استعلاجی برای این دانشجوی زندانی شده بود و به همین دلیل نیز دستگیری مجدداً بدون هیچ توضیحی، با اعتراض «اکبر محمدی» و خانواده‌اش روبه‌رو شد.
«خلیل بهرامیان» وکیل مدافع اکبر محمدی در همین زمینه به ایسنا می‌گوید که با توجه به اعتصاب غذای اکبر محمدی در خواست ملاقات با او را کرده است اما شرایط ملاقات فراهم نشد.
در عین حال «ولی الله شجاع‌پوریان» عضو فراکسیون اقلیت مجلس نیز که روز یکشنبه از اوین بازدید کرد با بیان اینکه سلول‌ها بین نمایندگان تقسیم شد، به شرق می‌گوید: «گروه ما از بندی بازدید کرد که نام اکبر محمدی نیز در یکی از اتاق‌ها وجود داشت اما او در اتاقش نبود.»
شجاع‌پوریان از علت عدم حضور «اکبر محمدی» در اتاقش اظهار بی‌اطلاعی می‌کند و می‌افزاید: «ساعتی که ما از زندان بازدید کردیم ساعتی بود که تعدادی از زندانیان برای هواخوری به بیرون از بند رفته بودند. به همین دلیل نمی‌شود گفت چرا آقای محمدی در اتاقش نبود.»

این نماینده مجلس اظهارنظر قطعی در این زمینه را به تشکیل جلسه‌ای مجدد از سوی نمایندگان بازدیدکننده از زندان اوین موکول می‌کند: «دوستان باید جلسه‌ای بگذارند تا در آن اطلاعات به دست آمده را جمع بندی و آن‌گاه نظر نهایی را اعلام کنیم.»
او در عین حال می‌گوید که با مانا نیستانی، اسماعیل جمشیدی و تعدادی از زندانیان اهوازی دیدار کرده است، اما ندیده است که «اکبر محمدی» در اتاقش حضور داشته باشد.
تنها چند ساعت پس از این بازدید «اکبر محمدی» دار فانی را وداع گفت و پیکر او برای اعلام نظر کارشناسی پس از کالبدشکافی به پزشکی قانونی منتقل شد.
پدر و مادر او که در خارج از کشور به سر می‌برزند، قرار است ساعت ۲ پساداد امروز به تهران بازگردند.

با این حال تشکل‌های دانشجویی بلافاصله نسبت به درگذشت «اکبر محمدی» واکنش نشان دادند، چنانچه دفتر تحکیم وحدت با صدور اطلاعیه‌ای ضمن تسلیت به بازماندگان او، خواهان حفظ سلامت زندانیان شد.

### معاون سیاسی وزیر کشور:

## نظام جامع انتخابات این دوره اجرا نمی‌شود

**گروه سیاسی :** علی جنتی معاون سیاسی وزیر کشور گفت: لایحه نظام جامع انتخابات با توجه به سنگین بودن و حجم کار مسلماً در این دوره انتخابات اجرا نخواهد شد.
به گزارش ایسنا وی طی سخنانی در جمع خبرنگاران در مشهد با بیان اینکه این لایحه ۱۶۰ ماده دارد، افزود: نظام جامع انتخابات ساختار انتخاباتی کشور را عوض می‌کند.
معاون سیاسی وزیر کشور درباره برگزاری همزمان انتخابات شوراها و خبرگان در آبان‌ماه امسال با بیان اینکه «درخصوص همزمانی این دو انتخابات دولت نظر مخالف داشت اما اکنون خود را موظف می‌دانیم این دو را با هم برگزار کنیم» درخصوص تبعات این همزمانی گفت: ما در انتخابات خبرگان رهبری ۴۵ هزار شعبه اخذ رای تدارک دیده بودیم که با ۵ هزار صندوق انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس در شهرهای تهران، اهواز و یم مجموعاً ۵۰ هزار شعبه در نظر گرفته شده بود.
وی افزود: این در حالی است که ما برای انتخابات شوراها به ۷۰ هزار شعبه اخذ رای نیاز داریم.
هر روستا با ۲۰ خانوار جمعیت یک شعبه اخذ رای محسوب می‌شود.
معاون سیاسی وزیر کشور این تغییر را نیازمند نیرو و امکانات جدید دانست و گفت: به طور مثال ما تدارک شش هزار خودرو برای خبرگان را دیده بودیم که با این تغییر باید دو هزار خودرو جدید به آن افزوده شود.

جنتی همچنین با اشاره به تغییر صندوق‌های رای از مقوایی به پلاستیکی گفت: ۵۰ هزار صندوق پلاستیکی مدرن برای صندوق رای پیش‌بینی کرده و سفارش داده‌بودیم که با این تغییر باید از دو نوع صندوق استفاده کنیم و دوباره صندوق‌های مقوایی نیز به کار ببریم.
وی برگزاری سرشماری عمومی نفوس و مسکن از ۶ تا ۲۶ آبان را نیز از دیگر مشکلات برگزاری همزمان انتخابات شوراها و خبرگان دانست و گفت: این سرشماری جمع زیادی از نیروها و بخشی از امکانات وزارت کشور را به خود مشغول خواهد کرد که امیدواریم تداخلی با کار انتخابات نداشته باشد.
جنتی اظهار امیدواری کرد به‌رغم همه این مشکلات دو انتخابات به بهترین شکل برگزار شود.

**■ مشکل خانه احزاب حل شده است**

در همین حال به گزارش ایرنا معاون سیاسی وزیر کشور گفت: همه گروه‌های رسمی ثبت شده می‌توانند در ایام انتخابات، تجمع داشته باشند و سخنرانی کنند و دولت نیز موظف به حراست از اجتماعات آنها است.
علی جنتی افزود:

#### انتقاد از عدم امکان بازدید نمایندگان از بند ۲۰۹ اوین

ایلنا : اکبر اعلمی عضو فراکسیون اقلیت مجلس هفتم، اظهارات دبیرکل زندان‌های استان تهران مبنی بر اینکه با وزارت اطلاعات برای بازدید نمایندگان از بند ۲۰۹ زندان اوین هماهنگی صورت نگرفته بود را رد کرد و گفت: قطعاً وزیر اطلاعات را برای ادای توضیحات به مجلس فرا می‌خوانیم.
اکبر اعلمی نماینده تبریز در خصوص عدم امکان بازدید نمایندگان از بند ۲۰۹ زندان مربوط به زندانیان سیاسی گفت: متأسفانه به دلیل مخالفت جدی که با حضور ما در بند ۲۰۹ شد، توانستیم از این بند بازدیدی داشته باشیم و این موضوع به دامنه تردیدهای ما اضافه کرد.

سال سوم ■ شماره ۸۲۳ *شوق*

### خبرها

**احمدی نژاد به خراسان شمالی می‌رود**

ایستنا : رئیس‌جمهور و هیات دولت در هفدهمین سفر استانی خود، امروز به خراسان شمالی سفر می‌کنند.
«بهروز همت» استاندار خراسان شمالی با اعلام این خبر گفت: در این سفر دو روزه دکتر احمدی نژاد و هیات دولت ابتدا در استادیوم آزادی یچنورد با مردم دیدار و سپس به شهرستان جاجرم خواهند رفت.

### حکم اعدام ششمین متهم انفجارهای اهواز

ایستنا : سرپرست دادگستری کل استان خوزستان گفت: ششمین متهم پرونده انفجارهای اهواز به نام «حمزه س.» به اعدام محکوم شد.
ژانری افزود: پس از تشکیل جلسه دادرسی و انجام محاکمه و تفهیم اتهام محاربه و اقدام علیه امنیت داخلی کشور و اخذ آخرین دفاع، این حکم صادر و از طرف دیوان عالی کشور نیز تایید شده است.
وی تصریح کرد: درخصوص متهم «علی م.» نیز به لحاظ انکار مشارالیه و فقدان ادله اثباتی قانونی و شرعی، حکم بر برائت مشارالیه از بزه انتسابی صادر شد.

**پیام شاهرودی درباره فاجعه قانا**

ایرنا : رئیس قوه قضائیه با انتشار پیامی، جنایت‌های رژیم صهیونیستی در فاجعه قانا را محکوم کرد.
در پیام روز گذشته آیت‌الله سیدمحمود هاشمی شاهرودی آمده است: «فاجعه غم‌انگیز قانا لکه ننگی بر پیشانی سازمان‌های مدافع حقوق بشر است.»
آیت‌الله شاهرودی در پایان پیام خود افزوده است: «امروز وظیفه خطیری متوجه مسلمانان و انسان‌های آزادیخواه جهان است تا نسبت به جنایت‌های رژیم دژخیم صهیونیستی ابراز انزجار کنند.»

**درخواست بلر از تهران**

ایستنا : نخست‌وزیر انگلیس از ایران و سوریه خواست تا به حزب‌الله فشار بیاورند؛ در غیر این صورت منتظر پیامدهای آن باشند.
به گزارش ای‌بی‌سی تونی بلر نخست‌وزیر انگلیس گفت: هم برای سوریه و هم برای ایران آشکار کنید که ما از آنها در جوامع بین‌المللی استقلال نخواهیم کرد.
وی تصریح کرد: اما اقدامات خود را علیه جانشینان آنها همچون حزب الله افزایش خواهیم داد؛ مگر آنکه آنها بپذیرند که مردم لبنان باید آزادانه در خصوص دولت خود تصمیم بگیرند و همچنین بپذیرند که ارتش واقعی دولت و کشور باید تمامی سرزمین لبنان را کنترل کند.

**مردم به لبنانی‌ها کمک مالی کنند**

ایلنا : رئیس مجلس هفتم از مردم کشور ما خواست تا امروز که به نام روز همبستگی با مردم لبنان نامیده شده است، با کمک‌های نقدی خود به یاری ملت مظلوم لبنان بشتابند.
خبر دیگری حاکی است که رئیس مجلس امروز با سفیران کشورهای اسلامی در تهران دیدار می‌کند.

**گردد تسویه امور آن با متابعت از مقررات مواد مربوط به لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت بعمل خواهد آمد.**

**۹- تاریخ شروع و خاتمه پذیره نویسی:**

**از تاریخ سه‌شنبه ۱۰ مرداد لغایت پنج‌شنبه ۱۹مردادماه ۱۳۸۵ می‌باشد.**

**۱۰- ارزش حق تقدم سهام :**

**قیمت حق تقدم سهام طبق ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری (در حدود پایان سال ۱۳۸۴) از قرار هر حق تقدم بعلاوه مبلغ اسمی سهام جمعاً ۱۲۲۰۰ ریال (دوازده هزار و دویست ریال) می‌باشد که خریداران مبلغ مذکور را براساس بند ۱۱ خریداری می‌نمایند. (مبلغ اسمی سهام ۱۰/۰۰۰ ریال می‌باشد)**

**۱۱- نام و مشخصات حساب سپرده‌ای که وجوه حق تقدم باید به آن واریز شود:**

**خریداران محترم می‌توانند به شعب منتخب بانک ملت که مجهز به سیستم جام می‌باشد مراجعه و مبلغ تعداد سهام مورد نظر خود را براساس مبلغ هر سهم ۱۲۲۰۰ ریال به شماره ۶۸۳۱۷/۴۶ (جام) نزد بانک ملت مرکزی کرمانشاه از طریق هر یک از شعب بانک ملت که مجهز به سیستم الکترونیکی جام می‌باشند به نام شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه واریز و فیش مربوطه را به همراه یک نسخه کپی شناسنامه با ذکر نشانی کامل محل سکونت خود به امور سهام شرکت واقع در کرمانشاه – بلوار شهید بهشتی- پلاک۵۳۵ – کد پستی ۶۷۱۵۶ اداره سهام پتروشیمی کرمانشاه پست سفارشی نموده و یا شخصا تحویل و رسید دریافت نمایند.**

**خریدران محترم می‌توانند برای مطالعه و آگاهی از وضعیت مالی شرکت در یکی از روزهای اداری به دفتر شرکت واقع در آدرس فوق مراجعه و اطلاعات لازم را کسب نمایند.**

